
           
        

Uchwała Nr 148/XVI/2019 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 2 września 2019 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym  
w Ostrołęce 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 oraz w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b 
tiret drugie  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190, ze zm.) oraz § 11 Statutu Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego stanowiącego  
załącznik do uchwały Nr 135/XIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 czerwca 2019 r.  
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielegnacyjno - Opiekuńczy  
w Ostrołęce oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8705, z późn. zm.) Rada Miasta 
Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się, iż Rada Miasta Ostrołęki wybierać będzie przedstawicieli podmiotu tworzącego 
Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Ostrołęce w Radzie Społecznej tej jednostki  
w liczbie pięciu osób. 

2. Powołuje się Radę Społeczną przy Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Ostrołęce  
w następującym składzie: 

1) Pan Łukasz Kulik.- przewodniczący, Prezydent Miasta Ostrołęki, 
2) Pan Grzegorz Płocha - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego, 
3) Pan Adam Kurpiewski – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
4) Pan Mariusz Mierzejewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
5) Pan Grzegorz Milewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
6) Pani Ewa Szatanek - przedstawiciel podmiotu tworzącego,  
7) Pan Piotr Stefan Wierzba - przedstawiciel podmiotu tworzącego.  

 
3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 30 września 2019 r.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
            Przewodniczący Rady Miasta 
                            Ostrołęki 
 
                    Wojciech Zarzycki  


